

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Камчатский государственный технический университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	29	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	34	3	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	21	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Ректорат																								
342-03.0001	Проректор по цифровому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342-03.0002	Проректор по молодежной политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра "Водные биоресурсы, рыболовство и аквакультура"																								
342-	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

03.0003																				
342-03.0004	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0005	Специалист по организационно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0006	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0007	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0008	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0009	Доцент, к.н	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0010	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0011	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0012	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0013	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0014	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0015	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0016	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-03.0017	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342-	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

03.0018														
Управление планирования и развития карьеры, работы с выпускниками и партнерами														
<i>Центр по работе с обучающимися (Студенческий офис)</i>														
342-03.0019	Ведущий специалист по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Отдел организации практики														
342-03.0020	Специалист по организации практики I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Управление по социальной, воспитательной и внеучебной работе с обучающимися														
<i>Служба организации питания</i>														
342-03.0021	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
342-03.0022	Буфетчик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет
342-03.0023	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет
Научно-образовательный центр "Экология и природопользование"														
342-03.0024	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
<i>Сектор коллективного использования научного оборудования</i>														
342-03.0025	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет
Отдел науки и инноваций														
<i>Сектор информационно-технической поддержки и презентации</i>														
342-03.0026	Специалист по научно-технической информации I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Управление по ремонтным и хозяйственным работам														
<i>Эксплуатационно-технический отдел</i>														
342-03.0027	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет
Режимно-секретное подразделение														
342-03.0028	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Отдел делопроизводства и надзора за оборотом документации														
342-03.0029	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
342-03.0030	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Управление имущественных отношений и административной работы														
<i>Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям</i>														
342-03.0031	Ведущий специалист по противопожарной профилактике и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

342-03.0032	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 16.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник УИР _____ Рубанченко А.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по _____ Власов Р.Э. _____
 противопожарной профилактике и (подпись) (Ф.И.О.)
 охране труда ГОЧС

Проректор по МП, представитель ППО _____ Тен Т.В. _____
 ПС (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3794 _____ Щербакова Анастасия Сергеевна _____
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда